

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

(คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางฯ หนังสือด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕.๓/๘๖๔๕๓ วันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑) วงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท

.....

๑. ชื่อโครงการ โครงการเสริมผิวถนน คสล.โดยลาดยางทับหน้า สายคันคลองชลประทาน ๙ ขวา ฝั่งซ้าย หมู่ที่ ๖ รหัสสายทาง ลบ.ถ.๘๗-๐๕๔ ช่วงที่ กม.ที่ ๐+๐๐๐ ถึง กม.ที่ ๐+๒๔๐ ขนาดกว้าง ๓.๐๐ ม. ยาว ๒๔๐ ม. หน้า ๐.๐๕ ม. หรือมีพื้นที่ ๗๒๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ใหญ่ ต.ไผ่ใหญ่ อ.บ้านหมี่ จ.ลพบุรี

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๓๒๓,๐๐๐ บาท (สามแสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน

เสริมผิวถนน คสล.โดยลาดยางทับหน้า สายคันคลองชลประทาน ๙ ขวา ฝั่งซ้าย หมู่ที่ ๖ รหัสสายทาง ลบ.ถ. ๘๗-๐๕๔ ช่วงที่ กม.ที่ ๐+๐๐๐ ถึง กม.ที่ ๐+๒๔๐ ขนาดกว้าง ๓.๐๐ ม. ยาว ๒๔๐ ม. หน้า ๐.๐๕ ม. หรือมีพื้นที่ ๗๒๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่๒๓ มิถุนายน ...๒๕๖๕..... เป็นเงิน...๓๒๓,๐๐๐.....บาท

(สามแสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๔.๑ แบบสรุปราคากลาง จำนวน๑.... แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- ๕.๑ นายยุทธนา สรสิงห์ ประธานกรรมการฯ
- ๕.๒ สิบเอกกล้องแสง สีใส กรรมการ
- ๕.๓ นายนิพล โสภา กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
โครงการเสริมผิวถนนคสล.โดยลาดยางแอสฟัลท์ที่หน้า (สายคลองชลประทาน 9 ขวา) รหัสสายทาง ลบ.ถ87-054 หมู่ที่ 6
จาก กม.ที่ 0+000 - กม.ที่ 0+240 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 240.00 เมตร หนา 0.05 เมตร

หรือมีพื้นที่โดยรวมไม่น้อยกว่า 720.00 ตารางเมตร
หน่วยงาน กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ใหญ่ วันที่ 23 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง	
	จาก กม.ที่ 0+000 - กม.ที่ 0+240								
1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES) (4)								
	1.1 แทคโค้ด (TACK COAT) (4.1(2))	ตร.ม.	720.00	35.24	25,372.80	1.3607	47.95	34,524.77	
	1.2 ปรับระดับด้วยแอสฟัลต์ (4.4(1))	ตร.ม.	150.00	301.81	45,271.50	1.3607	410.67	61,600.93	
	1.3 ชั้นผิวทางแอสฟัลต์ หนา 5 ซม. (4.4(4))	ตร.ม.	720.00	301.81	217,303.20	1.3607	410.67	295,684.46	
2	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) (6)								
	2.1 ติเส้นจราจร (MARKINGS) (6.15)								
	2.1.1 เส้นจราจร (สีเหลือง&ขาว) (6.15(2))	ตร.ม.	48.00	286.15	13,735.20	1.3607	389.36	18,689.49	
	2.1.3 ป้ายโครงการ							3,500.00	
				รวมราคาทุน	301,682.70		รวม	413,999.65	
							ตัวอักษร (-สามแสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน-)	ปรับยอด	323,000.00

. คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วมีมติเห็นควรให้ใช้ราคากลางค่าก่อสร้าง ตามข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2565 เป็นเงินทั้งสิ้น 323,000.- บาท (สามแสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ
(นายยุทธนา สรสิงห์)

(ลงชื่อ)กรรมการ
(สิบเอกก้องแสง สีใส)

(ลงชื่อ)กรรมการ/เลขานุการ
(นายนิพล โสภา)